ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 01-06-57/4 от 15.05.2014

О назначении
публичных слушаний

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении         Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте» (с последующими изменениями), от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 11.04.2014 № 887 «О подготовке             изменений в Правила землепользования и застройки на территории города  Сургута», учитывая ходатайство департамента архитектуры и градостроительства:
1. Назначить публичные слушания на 24.07.2014 по проекту внесения           изменений в Правила землепользования и застройки: в части II «Карта градостроительного зонирования» Правил землепользования и застройки на терри-тории города Сургута изменить границы территориальных зон Р.2.-3, Р.2.-5, ОД.2.-5, Ж.2.-9, гидрография в результате уменьшения, ИТ.1 в результате увеличения для строительства объекта: «Объездная автомобильная дорога 1 «З»                VI пусковой комплекс, съезд на ул. Дзержинского» и съездов в пойменную часть.
Место проведения – зал заседаний, расположенный на первом этаже                 административного здания по улице Восход, 4, время начала публичных           слушаний – 10.00.
2. Установить, что публичные слушания проводятся в форме общест-венных слушаний в виде заседания комиссии по градостроительному зониро-ванию с участием заинтересованных лиц и жителей города.
3. Назначить органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний, комиссию по градостроительному зонированию.
4. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях и предло-жения принимаются письменно в срок не позднее пяти рабочих дней до даты           проведения публичных слушаний по адресу: город Сургут, улица Восход, 4,              кабинет 417 с 09.00 до 17.00, по телефону: 52-82-34 или по факсу: 52-80-35.           Ознакомиться с проектом внесения изменений в Правила землепользования            и застройки на территории города Сургута возможно по адресу: город Сургут, улица Восход, 4, кабинет 319 с 09.00 до 17.00, телефоны: 52-82-55, 52-82-66.
5. Управлению информационной политики опубликовать сообщение            о назначении публичных слушаний в средствах массовой информации               и разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города в срок не позднее чем за 15 дней до начала проведения             публичных слушаний.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   главы Администрации города Иванова А.Л.

[bookmark: _GoBack]Глава города								   Д.В. Попов